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ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ОҚУ-АҒАРТУ МИНИСТРЛІГІ 

БАЛАЛАРДЫ ЕРТЕ ДАМЫТУ ИНСТИТУТЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕКТЕПКЕ  ДЕЙІНГІ ҰЙЫМ ЖАҒДАЙЫНДА  1 МАМЫР 

МЕРЕКЕСІН АТАП ӨТУ  БОЙЫНША ӘДІСТЕМЕЛІК ҰСЫНЫМДАР 

 

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 

ПРАЗДНИКА 1 МАЯ В УСЛОВИЯХ ДОШКОЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
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Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі  

Балаларды ерте дамыту институты базасында әзірленген 

 

 

 

 

     

      

       Мектепке  дейінгі ұйым жағдайында 1 мамыр мерекесін атап өту  бойынша 

әдістемелік ұсынымдар: Әдістемелік ұсынымдар. – Астана, 2023. – 30 бет.  

 

   

      

 

 

 

 

  

 

 

         Әдістемелік ұсынымдарда мектепке дейінгі ұйым жағдайында іс-

шараларды өткізу бойынша ұсынымдар қарастырылған. Әдістемелік 

ұсынымдар мектепке дейінгі ұйым педагогтері мен әдіскерлеріне арналған. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Балаларды ерте дамыту иституты,  2023 жыл  
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МАЗМҰНЫ  
 

 МЕКТЕПКЕ  ДЕЙІНГІ ҰЙЫМДАРДА 1 МАМЫР МЕРЕКЕСІН АТАП 

ӨТУ  БОЙЫНША ҰСЫНЫМДАР 

 (қазақ тілінде)  

 

 

1 ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫНЫҢ БІРЛІГІ МЕРЕКЕСІНІҢ ТАРИХЫ 4-бет 

 

2 МЕРЕКЕНІҢ МАҚСАТЫ 5-бет 

 

3 МЕРЕКЕНІҢ МІНДЕТТЕРІ 5-бет 

 

4 МЕРЕКЕНІҢ ИДЕЯЛЫҚ-КӨРКЕМДІК МАЗМҰНЫ 5-бет 

 

5 ЭМБЛЕМАСЫ МЕН НЫШАНЫ 6-бет 

 

6 ҰЙЫМДАСТЫРУ РЕСУРСТАРЫ 6-бет 

 

7 МЕРЕКЕНІ ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ ӨТКІЗУ БОЙЫНША НҰСҚАУЛЫҚ 6-бет 

 

8 РЕСУРСТАРҒА СІЛТЕМЕЛЕР 8-бет 

 

9  СЦЕНАРИЙ ҮЛГІЛЕРІ 8-бет 

 

  

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 

ПРАЗДНИКА 1 МАЯ В УСЛОВИЯХ ДОШКОЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

(на русском языке) 

 

 

10  ИСТОРИЯ ПРАЗДНИКА ЕДИНСТВА НАРОДА КАЗАХСТАНА 14-стр. 

 

11 ЦЕЛЬ ПРАЗДНИКА 15-стр. 

 

12 ЗАДАЧИ ПРАЗДНИКА 15-стр. 

 

13 ИДЕЙНО-ХУДОЖЕСТВЕННОЕ СОДЕРЖАНИЕ ПРАЗДНИКА                 15-стр. 

 

14 ЭМБЛЕМА И СИМВОЛИКА 16-стр. 

 

15 ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ РЕСУРСЫ 16-стр. 

 

16 ИНСТРУКЦИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНИКА 16-стр. 

 

17 ССЫЛКИ НА РЕСУРСЫ 18-стр. 

 

18 ОБРАЗЦЫ СЦЕНАРИЕВ 18-стр. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

МЕКТЕПКЕ  ДЕЙІНГІ ҰЙЫМДАРДА 1 МАМЫР МЕРЕКЕСІН АТАП ӨТУ  БОЙЫНША 

ҰСЫНЫМДАР 

 

ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫНЫҢ БІРЛІГІ МЕРЕКЕСІНІҢ ТАРИХЫ 

 

1 мамыр күні барлық 

қазақстандықтар  Қазақстан 

халқының бірлігі мерекесін атап 

өтеді. Мереке идеологиялық 

тұрғыдан өте үлкен біріктіруші рөл 

атқарады, халқымыздың рухани 

бірлігін, мәдениеттердің алуан 

түрлілігін және олардың өзара 

толығуын бейнелейді. 

Тарихи қазақ жерінде ғасырлар бойы әртүрлі мәдениетті, дінді және 

салт-дәстүрлі халықтардың тағдырлары тоғысты. 

 Екі өркениеттің тоғысында орналасқан бұл берекелі жер Батыс пен 

Шығысты, христиандар мен мұсылмандарды жалғай отырып, барлық уақытта 

да әртүрлі халықтардың, мәдениеттер мен діндердің байланыстырушы буыны 

болып келді. Бүгінде қазіргі этносаяси үрдістер жағдайында Қазақстан ерекше 

миссияны - Еуразия құрлығында бейбітшілік пен келісімді қамтамасыз ету 

мақсатында халықтарды біріктіруге талаптанып отыр. 

 Тәуелсіздігімізді алған сәттен бастап тұрақтылықты, азаматтық татулық 

пен келісімді нығайту мемлекеттің ішкі саясатының негізқалаушы 

принциптеріне айналды. 

 Еліміздің Конституциясы этностық, нәсілдік, діни және өзге де 

жағдайларына қарамастан барша азаматтардың мүдделерінің қорғалуына 

кепілдік береді. Негізгі Заңның нормалары қоғамдағы сенім мен өзара 

сыйластық негіздерін қалыптастырды. 

 Қазақстанның саяси жаңалығы нәтижесінде аяғынан нық тұрған айрықша 

институт - Қазақстан халықтарының Ассамблеясы жұмыс істейді. Ол 

мемлекеттік ұлттық бірлік саясатының сенімді тірегі бола отырып, 

этносаралық және конфессияаралық келісімнің басты тетігі ретінде 

тұрақтылықты нығайтуда маңызды рөл атқарады. Ел дамуының жаңа 

міндеттері аясында бүгінде Қазақстан халқы Ассамблеясы қызметіндегі жаңа 

басымдықтар айқындалды - халықтың бірлігін, азаматтылығын, мемлекеттік 

тілді нығайту, патриотизмді тәрбиелеу. 

 Этносаралық келісімнің қазақстандық моделі халықаралық деңгейде 

мойындалды. Қазақстан халқы Ассамблеясы делегациясының әлемнің 

жетекші елдеріне сапары барысында ұлт көшбасшысы мен Қазақстанның 

бітімгерлік әлеуеті жоғары халықаралық бағасын алды. 

 Қазақстандағы құрылып жатқан білімдік және мәдени тілдік орта, 

ақпараттық-мәдени объектілер: Достық үйлерінің, ұлттық театрлардың, 
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мұражайлардың, БАҚ-тардың болуы мемлекеттің мәдени әлеуетінің дамуына 

өз үлесін қосады. 

 МЕРЕКЕНІҢ МАҚСАТЫ - тұрақтылық пен этносаралық келісімді 

нығайту, мәдениетаралық үндесудің қазақстандық моделінің жетістіктерін 

көрсету. 

 

 МЕРЕКЕНІҢ МІНДЕТТЕРІ: 

▪ тұрақтылық пен азаматтық татулыққа қол жеткізудің негізкалаушы 

факторлары ретіндегі мемлекет құраушы ұлттың біріктіруші рөлі, 

достық пен этносаралық келісім, қазақстандық патриотизм негізінде 

халықтың бірлігі, ізгілік, татулық пен келісім идеяларын насихаттау; 

▪ қазақ халқының тарихи-мәдени мұрасын, этностық топтардың салт-

дәстүрлері мен мәдениетін сақтау және дамыту, олардың әрі қарай 

өзара баюы, солардың негізінде өскелең ұрпақтың 

дүниетанымындағы жалпыадамзаттық құндылықтарды тәрбиелеу; 

▪ мемлекеттің мәдениетаралық үндестік саласындағы жетістіктерін 

насихаттау, оның басымдықтары саяси және азаматтық бірлікке, 

мемлекеттің және біртұтас Қазақстан халқы ұғымының негізін 

құрайтын әртүрлі этностық топтар азаматтарының мүдделері мен 

тағдырларының ортақтығына ұмтылу болып табылады; 

▪ қазақстан халқының болмысын айқындайтын жалпыадамзаттық 

құндылықтарды - ізгілікті, өзара сыйластықты, ұрпақтар 

сабақтастығын, қонақжайлылық пен төзімділікті қалыптастыруды 

нығайту. 

 

      МЕРЕКЕНІҢ ИДЕЯЛЫҚ-КӨРКЕМДІК МАЗМҰНЫ 

 Мерекенің басты басымдықтары - идеялық бағыттылық, барлық ата-

аналар мен балалардың қамтылуы. 

 Мерекенің идеологиясы - мерекенің негізгі арқауы болып табылатын 

халықтың бірлігі, жалпыадамзаттық құндылықтар, ізгілік пен қарым-қатынас 

мәдениеті идеялары. Мемлекеттік мерекенің негізгі идеяларының бірі - барлық 

этностарды бірегей тарихи-мәдени мұра мен рухани байлыққа ие мемлекет 

құраушы ұлт ретіндегі қазақ халқының айналасына біріктіруді қамтамасыз 

ету. 

 Айрықша ерекшеліктері - жылдың көктемгі (жылы) кезеңі және мерекеге 

қатысудың бұқаралық сипаты. Бұл іс-шараларды мерекелік залда немесе топ 

бөлмесінде ғана емес, балабақша/мектеп ауласында, алаңында өткізуге 

мүмкіндік береді.  

 Қазақстан халықтарының бірлігі мерекесі шеңберінде мына 

бағыттағы іс-шараларды өткізу ұсынылады: 

- ертеңгіліктер (кіші, ортаңғы топтарда); 

- балалар мен ата-аналардың қатысуымен өтетін концерттер (ересек, 

мектепалды топ/сыныпта); 
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- отбасының қатысуымен спорттық және мәдени іс-шаралар (ересек, 

мектепалды топ/сыныпта);  

- мәдени-бұқаралық - Қазақстан халқы достығы фестивалін өткізу 

(мектепалды топ/сынып үшін). 

Осы Ұсынымдар негізінде педагог мерекеге дайындық пен оны өткізу 

жоспарларын әзірлеп, іс-шаралар нысандары мен оны өткізу орындарын 

анықтайды. 

 Мерекеге дайындық пен оны өткізу кезінде маңызды шарт жағымды аура, 

сенім мен өзара сыйластық, еркіндік және мәжбүрлемеушілік атмосферасын 

жасау, Қазақстан халқының ұлттық киімін, салт-дәстүрлері мен ұлттық 

тағамдарын көрсету болуға тиіс. 

Ақпараттық-идеологиялық жұмыс бейбітшілік пен келісім 

идеологиясын насихаттауға, азаматтардың әлеуметтік оптимизмін, болашаққа 

деген сенімділік сезімін нығайтуға бағытталуы қажет. Ата-аналар мен 

шақырылған қонақтарға арнап, осы мерекенің балалар үшін құндылығы мен 

маңыздылығы жазылған бағдарлама мен әдемі шақыру хат, электронды ашық 

хаттар жасау керек.  

 

ЭМБЛЕМАСЫ МЕН НЫШАНЫ өз мазмұны бойынша басты идеяға 

- бейбітшілік пен келісім салтанатының идеясына жауап береді. Мерекенің 

эмблемасын әзірлеу кезінде түр-түстің үйлесімі сенім мен достықты 

бейнелейтін жасыл, көгілдір, ашық-күлгін, қызғылт-ақшыл көк түстерді 

пайдаланған жөн. 

 Салтанатты іс-шаралар кезінде қоғамды біріктіруші және мемлекеттік 

дүниетанымды тәрбиелеуші фактор ретіндегі Қазақстан Республикасының 

мемлекеттік рәміздерін пайдалану қажет. 

 

 ҰЙЫМДАСТЫРУ РЕСУРСТАРЫ 

 Қазақстан халқының бірлігі күнін мерекелеуге арналған іс-шаралардың 

бірыңғай идеялық мазмұнын қамтамасыз ету мақсатында, барлық 

тәрбиешілердің (жас топтары бойынша), басқа да педагогтардың іс-

қимылдарын үйлестіру үшін балабақша бірыңғай жоспар құруы қажет. 

 Мерекені ұйымдастырушылар тек педагогтер ғана емес, ата-аналар да 

болуы керек. Ата-аналардың, баланың отбасының іс-шараларға көрермен 

емес, қатысушы ретінде тартылуы маңызды.  

 

МЕРЕКЕНІ ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ ӨТКІЗУ БОЙЫНША 

НҰСҚАУЛЫҚ 

1. Педагогтың мерекені ұйымдастыруды алдын-ала жоспарлауы 

мереке тақырыбын таңдауды қамтиды. Ұсынылатын тақырыптар: «Әрқашан 

күн сөнбесін!»; «1 мамыр - көктем және еңбек мерекесі»; «Еңбекпен ел 

көгерер»; «Достық пен ынтымақ - береке бастауы»; «Бейбітшілік жасасын!»;  

«Бар мамандық маңызды, бар мамандық қажетті»; «Мамандықтар еліне 

саяхат»; «Еңбек – береке бастауы»; «Біз бейбітшілік пен достық мерекесін 
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қарсы аламыз!»; «Қош келдің, шуақты көктем!» және Әдістемелік Кеңестің 

шешімі бойынша т.б. тақырыптар таңдалуы мүмкін.   

2. Мереке сценарийін музыкалық жетекшімен бірге балалардың 

жасына сәйкес өз тобының тәрбиешілері жасайды. Оны талқылау міндетті 

түрде балабақшада жұмыс істейтін педагогтермен бірге жүзеге асырылады, 

олар сценариймен танысады, рөлдер мен міндеттерді өзара бөледі: 

атрибуттарды, костюмдерді, безендіру дизайнын дайындаумен кім 

айналысатынын анықтайды. Қауіпсіздікті сақтау ерекше бақылауда болуы 

керек. 

3. Ата-аналарды атрибуттарды, костюмдерді дайындауға, залды 

безендіруге, сондай-ақ сценарий жасауға тарту өте маңызды. Мерекені 

балалар, ата-аналар, педагогтердің қатысуымен, балабақшаның өз 

мүмкіндіктерін ескере отырып, өз күшімен ұйымдастыру қажет. 

Аниматорларды және басқа ақылы қызмет көрсететін бөгде адамдарды 

шақыруға тиым салынады.  

4. Сценарий желісімен жалпы дайындық жасамаған дұрыс. Бұл 

балалардың мерекені әсерлі қабылдауын сақтауға көмектеседі.  

5. Педагогтер балаларға мереке, оның дәстүрлері туралы алдын-ала 

айтып береді, өлеңдер, әндер, билер, ойындар үйренеді, қолөнер, ашық хаттар 

жасалады, суреттер көрмелері ұйымдастырылады. Мерекені күту 

атмосферасы орнайды. 

6. Мерекенің мазмұны балалардың жас ерекшеліктерін, олардың 

қызығушылықтарын, үйренген репертуарын ескере отырып құрылады. 

Мереке бағдарламасында әртүрлі іс-шаралар (топтық және жеке орындау, 

сахналау, би, ойындар, конкурстар, спорттық жарыстар және т.б.) үйлесімді 

жалғасқаны жөн. 

7. Бұл жастағы балалардың тез шаршайтынын ескере отырып, 

бағдарлама желісінде белсенді әрекет түрлерін кезектестіріп, ауыстырып 

отыру қажет. 

8. Бағдарламаны балалар бүкіл мерекені көруге, жалпы көңіл 

көтеруге қатыса алатындай етіп құру керек. Бала өзі қатысқан кезде ғана одан 

әсер алады (ойнайды, ән айтады, билейді, өлең оқиды). Балаларға байқау, 

ойын, эстафета арқылы өздерін көрсетуге мүмкіндік беру керек. 

9. Мерекені өткізудің ұсынылатын нысандары: 

✓ мерекелік ертеңгіліктер, 

✓ саяхат, 

✓ эстафета, 

✓ фестиваль, 

✓ музыкалық-спорттық ойын-сауық,  

✓ ойындар, квесттер,  

✓ концерттер,  

✓ суреттер, ашық хаттар және т. б. байқаулар.  

✓ Отан, бейбітшілік, достық және т. б. туралы әндердің (өлеңдердің) 

челлендждері. 



8 
 

10.  Мерекені өткізудегі маңызды сәт - залды безендіру. Безендіру 

жағымды эмоциялар береді және тұтастай алғанда мерекелік көңіл-күй  

тудырады. Залды, дәлізді, топты безендірудегі, костюмдер мен атрибуттарды 

мерекенің жеке нөмірлеріне дайындаудағы тапқырлық пен шығармашылық, 

балалардың назарын аударады және олардың жүректерін қанағат, қуаныш 

сезімімен толтырады.  

11. Қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністерінің көрсетілмеуі үшін 

материалдың сюжеті қызықты және тартымды болуы өте маңызды.  

12. Іс-шараларды, тақырыптан ауытқымай, күннің бірінші жартысында 

да, екінші жартысында да өткізуге болады. Балалардың жасына байланысты 

олардың ұзақтығы 20 минуттан 1 сағатқа дейін болады.   

Ескерту. Іс-шаралар балалардың өмірлік тәжірибесін байытуы, 

мейірімділік пен еңбекқорлықтың жақсы үлгісін көрсетуі, жаңа білімге деген 

қызығушылықты оятуы, шығармашылық мүмкіндіктерін кеңейтуі, 

бейбітшілікті және достықты насихаттауы тиіс.   

Үлгі ретінде, мектепке дейінгі ұйым педагогтерінің іс-шараларды 

ұйымдастыруының бірнеше мысалдарын, сондай-ақ қосымша ресурстарды 

қарауды ұсынамыз.  

 

Ресурстарға сілтеме:  

https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0

LQgMSDQvNCw0Y8%3D  

https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0

LQg0LPRg9C70YHQuNC8  

https://youtu.be/fylKvKbt6UI  

https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0

LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D  

https://youtu.be/KN0_dp56gYE  

http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/imp/IMP_kz_2022_23.docx 

http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/2022/12/rukovodstvo_kz_131222.pdf 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/N100013910_/history   

 

1-МАМЫР МЕРЕКЕСІНІҢ СЦЕНАРИЙ ҮЛГІЛЕРІ   

 

1-СЦЕНАРИЙ. «Береке – бірлікте, ырыс – ынтымақта»  

Сценарий авторы: тәрбиеші Г. Бостанбаева,  

Абай БМ жанындағы шағын орталық 

 

Мақсаты: Балалардың бірлік, ынтымақтастық туралы түсініктерін 

кеңейтіп, көп ұлтты халқымыздың тыныштығы мен бірлігін нығайтуға ат 

салысатын азамат болуға тәрбиелеу. 

Көрнекіліктер: ұрандар, қима көгершіндер, шарлар, гүлдер, ұлттық 

костюмдер. 

Ашылуы: Әнұран орындалады. 

https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0LQgMSDQvNCw0Y8%3D
https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0LQgMSDQvNCw0Y8%3D
https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0LQg0LPRg9C70YHQuNC8
https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0LQg0LPRg9C70YHQuNC8
https://youtu.be/fylKvKbt6UI
https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D
https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D
https://youtu.be/KN0_dp56gYE
http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/imp/IMP_kz_2022_23.docx
http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/2022/12/rukovodstvo_kz_131222.pdf
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/N100013910_/history
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Жүргізуші: 

Бірлік пен ынтымағы халықтың - 

Көгімізде жарасқан жарық күн! 

Ырыс, дәулет бақыты үшін халықтың, 

Жайнай берсін, жайнай берсін алтын күн! 

Жүргізуші: 

Бұл мереке бұрын бүкіләлемдік «Еңбекшілер күні» болып тойланды. 

Қазір ол «Дүниежүзілік ынтымақтастық күні» болып есептеледі. 

(«Елім менің» әні орындалады). 

Оқушылар әр ұлттың киімдерін киіп, шеруге шығады.  

1-бала: 

Жан біткендей жас тауға, 

Шуақ ойнап арайлы. 

Күн күлімдеп аспанда, 

Мамыр әні тарайды. 

Жайдары жаз түрге еніп, 

Жадыратты жанымды. 

Жер-дүние тербеліп, 

Дала, қала құлпырды. 

2-бала: 

Болсын жер мен су да ортақ. 

Болсын біздің ту да ортақ. 

Ақпыз, қара, сарымыз, 

Ағайынбыз бәріміз. 

3-бала: 

Сары, ақпыз, қарамыз, 

Бәрімізде баламыз. 

Біз Отанда тұрамыз, 

Біз мектепке барамыз. 

4-бала: 

Алтай, Кавказ ұласып, 

Бауырайы кең жатыр. 

Бақытты әні асқақтап, 

Құлаққа даусы кеп жатыр. 

5-бала: 

Қырғыз, қазақ, өзбектер, 

Моңғол, ұйғыр, дүнгендер, 

Армян, тәжік, грузин, 

Орыс пенен украин, 

Терезесі тең жатыр. 

6-бала: 

Енді бүгін қарасам, 

Айналам бақыт кең жатыр. 
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Бірімен-бірі туысқан, 

Қол ұстасқан ел жатыр. 

7-бала: 

Достығымыз жарасқан, 

Ақпыз, қара, сарымыз. 

Қара жер мен көк аспан, 

Ортақ дала тауымыз. 

8-бала: 

Ортақ жұтар ауамыз, 

Ортақ жарық күніміз. 

Достық туған анамыз, 

Жердің қызы, ұлымыз. 

Хормен: 

Отан ортақ, 

Жер ортақ, 

Еңбекпен қостық тағдырды. 

9-бала: 

Алтын бесік-ағайын, жұрт туғаным, 

Дос байыса қыза түсер думаның. 

Барлық ұлттың өкілдері жарасып, 

Асырайық іс-жүзінде Тіл заңын. 

10-бала: 

Қазақ елі-қашаннан да жыр елі, 

Тарихында тұлғалар көп киелі. 

Қазақстан аясында бұрыннан, 

Бірнеше ұлт өмір сүреді. 

11-бала: 

Бір-бірімен тату тәтті тұрады, 

Бәрінің де Қазақстан - тұрағы. 

Туған жерге тебіренген сәттерде. 

Ағаларды өлең-жырдың бұлағы. 

12-бала: 

Бойымызда әлі бұлақ жатыр бұрқырап, 

Сол бұлақтан сыр ағыздым жыр құрап. 

Тілейтінім барша ұлтқа бір ғана 

Ырыс, бақыт, татулық пен ынтымақ! 

(Өзбек биі орындалады). 

Жүргізуші: 

Отаным ордасы ғой игіліктің, 

Көңіліне күн орнатқан күлкі жұрттың. 

Шаңырағы кң биіктен Отанымның, 

Баянды бағы өрлеген әрбір ұлттың! 

Жүргізуші: 

Ел тарихы, жер тарихы өзіміз, 
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Болашақтың қасиетті көзіміз. 

Барлық ұлтпен бауыласып жетерміз, 

Ақ-қараны тіліп тұрса сөзіміз. 

XXI ғасырда Қазақстанда бейбітшілік, тыныштық болып, еліміздің 

егемендігі ұзағынан болсын деп тілейміз. 

Ән: «Атамекен». 

Жүргізуші: 

Міне, осындай кең байтақ Республикамыздың егінді даласы, күмісін 

шашқан көлдері, кенге байтақ өңірі, малға толы өрісі, Қазақстан 

Республикасының болашақ ұрпағы, келешек азаматтары, сендерге аманат 

болып қалады. «Қазақстан келешекте дамыған мемлекеттердің біріне айналуы 

үшін мұнда тұратын барлық халықтар өзара достығы мен бірлігін нығайтып, 

сапалы білім, саналы тәрбие алуға біз құлшына кірісіуіміз керек», -балалар. 

Бұл сөздерді еліміздің Президенті сендерге өсиет етіп айтқан.  

Қазақ биі орындалады. 

Жүргізуші: 

Мамыр қандай, шіркін-ай, мамыр қандай! 

Айнала жасыл кілем жамылған жай. 

Алатауым басына ақ шәлі орап, 

Мойнына гүлден алқа тағылғандай. 

Мамыр қандай, шіркін-ай құлпырады. 

Күй толқын көңіліне жыр тұнады. 

Жыл еркесі гүл мамыр, сұлу мамыр, 

Секілді адамзаттың ынтымағы. 

Балалардың әні: «Достық әні». 

Жүргізуші: 

Егемен ел болдық, қаһарман ерлікпен. 

Бағымыз жанады, бауырмал елдіктен. 

Қазақтың мерейі жұлдыздай жоғары, 

Мәңгілік жасаймыз бірлікпен, ерлікпен. 

Халқымыздың қанға сіңген осы берік бірлігі, ұйымшылдығы, басқа 

халықтармен одақтасып, достаса білуі жеңістен жеңіске жеткізеді. 

Украин биі орындалады.  

Жүргізуші: 

Бірлік - халық салты. «Халқымыздың бірлік салты отбасынан басталып, 

бүкіл елдің, барлық адам баласының бірлігімен ұласады». 

Бейбітшілік құсы, ақ көгершін, 

Биік ұшып самғасын. 

Тілегімізді жерге жайсын, 

Қанаттары талмасын. 

Балалардың орындауында «Ақ көгершін» әні шырқалады.  

Қағаздан жасалған ақ көгершіндерді биікке шарға байлап ұшыру. 

Барлық қатысушылар бірге шығып, көрермендермен қоштасады. 

 



12 
 

 

2-СЦЕНАРИЙ. «Біз балдырған, бірлігіміз жарасқан!»  

Сценарий авторы: Қызылорда облысы, Қазалы ауданы, 

Әйтеке би кенті, №7 «Балдырған» бб тәрбиешісі 

М. Баймағамбетова  

 

Мақсаты: балалардың бірлік, ынтымақтастық туралы түсініктерін кеңейтіп, 

көп ұлтты халқымыздың тыныштығы мен бірлігін нығайтуға ат салысатын 

азамат болуға тәрбиелеу. Балалардың бірлік, ынтымақтастық туралы 

түсініктерін кеңейту. Мерекелік көңіл күй сыйлау.  

Көрнекілігі: суреттер, теледидар, сурет салу құралдары, жалауша, шарлар. 

 

Мотивациялық ой қозғаушы сұрақтар: 

- Балалар қазір жылдың қай мезгілі? 

- Біз көктем мезгілінде қандай мерекелерді тойлаймыз ? 

- Балалар, біз өз ұлтымызды білеміз бе ? Сенің ұлтың қандай? 

- Біз қай тілде сөйлесеміз? 

 

Біздің Қазақстанда басқа да ұлттар тұрады. Олардың өз дәстүр, салттары бар. 

Біз бір-біріміздің дәстүрлерімізді құрмет тұтамыз.  

Қане балалар бәріміз экранға қарайық. 

Слайдтар: сурет арқылы әр ұлттардың киімдерімен, дәстүрлерімен  таныстыру. 

Балалар, осы ұлттардың барлығы да Қазақстанда тұрады. Қазақстан көп ұлтты 

мемлекет. Олар өз елдерінде болмаса да, Қазақстанды елім деп, жерін – жерім 

деп, құрметтеп, үлкен үлгілі, бақытты, өнегелі отбасы болып өмір сүруде. 

Әлем халықтарының біздің елімізде тату – тәтті бейбітшілікте, 

ынтымақтастықта өмір сүріп отырғаны біздің қазақ елінің қонақжайлығы, 

қамқорлығы. Сол себепті басқа ұлттар біздің елімізді қадір тұтып, құрметтейді. 

Балалар, біз мерекеге барғанда қолымызға не ұстауымызға болады деп 

ойлайсыңдар? 

- Шар, жалауша, гүл. 

- Дұрыс айтасыңдар, олай болса, біз мерекеге арнап гүлдер мен жалаушалар 

жасаймыз.  

Жетекші сұрақтар:  

- Жалауша қандай пішінге ұқсайды? 

- Түсі қандай болады? 

- Ал шар қандай пішінге ұқсайды? 

- Түстері қандай болады? 

(Сурет салу, жапсыру, құрастыру іс-әрекеті).  

Сергіту ойыны: «Ортақ мекен жер шары». 
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Төбемізде бір аспан. 

Барлық ұлттың баласы, 

Достығымыз жарасқан... (өлеңге сәйкес қимылдар жасайды) 

 

Дидактикалық ойын: «Қай ұлттың бас киімі?» 

Ойын шарты: Көрсетілген әр ұлт өкілдерінің суреттерінің бас киімін тауып 

кигізу. 

Педагог: балалар, сендер достық, ынтымақ туралы қандай мақал-мәтелдер 

білесіңдер? 

▪ «Ырыс алды – ынтымақ»; 

▪ «Бірлік болмай, тірлік болмас»; 

▪ «Ұрыс, ырысты қашырар»; 

▪ «Ынтымақ, халықты асырар». 

Педагог: жарайсыңдар балалар, бүгін өте белсенді болдыңдар. Бір-біріңе 

көмектестіңдер. Ал енді 1 мамыр мерекесіне арнап жасаған жалауша, 

гүлдерімізді алайық. Ертең ата-аналарыңмен мерекеге барғанда ұстайсыңдар.  

Балалар, біздің достығымызды білдіретін «Достық» әнін бірге айтайық. 

(Ән шырқалады).  

 

Балалармен бірге әр ұлттың ойындарын бірге ойнау ұсынылады.  

▪ «Тақия тастамақ» (қазақ ұлттық ойыны). 

▪ «Гуси, лебеди» (орыс халқының ойыны). 

 

Педагог: елімізде тыныштық болып, бірлігі жарасқан ел болайық, әркез 

ынтымағымыз берік, достығымыз мықты болсын, балалар! 

Бүгінгі мерекелік шарамыздың соңында бірге «Күн сөнбесін» әнін орындайық.  

(Ән «Күн сөнбесін»). 
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РЕКОМЕНДАЦИИ 

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНИКА 1 МАЯ В УСЛОВИЯХ ДОШКОЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

 

ИСТОРИЯ ПРАЗДНИКА ЕДИНСТВА НАРОДА КАЗАХСТАНА 

1 мая весь казахстанский 

народ отмечает праздник - День 

единства народа Казахстана. 

Праздник несет в себе 

огромную консолидирующую 

идеологическую роль, 

символизирует духовное 

единство нашего народа, 

многообразие культур и их 

взаимообогащение.  

На протяжении веков на исторической земле казахов перекрещивались 

судьбы многих народов - носителей различных культур, религий и традиций. 

      Наша земля во все времена была связующим звеном между разными 

народами, культурами и религиями, соединяя Запад и Восток, христианство и 

мусульманство. Сегодня, в условиях современных этнополитических 

тенденций Казахстан принимает участие в миссии консолидации народов с 

целью обеспечения мира и согласия на евразийском пространстве. 

      С момента обретения независимости укрепление стабильности, 

гражданского мира и согласия стали основополагающими принципами 

внутренней политики государства. 

         Конституция страны гарантирует защиту интересов всех граждан 

независимо от этнической, расовой, религиозной или иной принадлежности. 

Нормы Основного закона заложили основу для доверия и взаимоуважения в 

обществе. 

         Действует Ассамблея народа Казахстана - уникальный институт, 

состоявшийся в результате казахстанского политического новаторства. Она 

играет важную роль в укреплении стабильности как главный механизм 

межэтнического и межконфессионального согласия, являясь надежной опорой 

государственной политики национального единства. В контексте новых задач 

развития страны сегодня определены новые приоритеты в деятельности 

Ассамблеи народа Казахстана - укрепление единства народа, 

гражданственности, государственного языка, воспитание патриотизма. 

      Казахстанская модель межэтнического согласия получила признание на 

международном уровне. В ходе визита делегации Ассамблеи народа 

Казахстана в ведущие страны мира подтверждены высокие международные 

оценки лидера нации и миротворческого потенциала Казахстана. 

      Создаваемая в Казахстане образовательная и культурная языковая среда, 

наличие информационно-культурных объектов: домов дружбы, национальных 

театров, музеев, СМИ вносят свой вклад в развитие культурного потенциала 

государства. 
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           ЦЕЛЬ ПРАЗДНИКА - укрепление стабильности и межэтнического 

согласия, демонстрация достижений казахстанской модели межкультурного 

диалога. 
 

      ЗАДАЧИ ПРАЗДНИКА: 

▪ пропаганда идей единства народа, добра, мира и согласия на основе 

консолидирующей роли государствообразующей нации, дружбы и 

межэтнического согласия, казахстанского патриотизма как 

основополагающих факторов достижения стабильности и гражданского 

мира; 

▪ сохранение и развитие историко-культурного наследия казахского 

народа, традиций и культур этнических групп, дальнейшее их 

взаимообогащение, воспитание на их основе общечеловеческих 

ценностей в мировоззрении подрастающего поколения; 

▪ пропаганда достижений государства в сфере межкультурного диалога, 

приоритетом которых является стремление к политическому и 

гражданскому единству, общности интересов и судеб граждан разных 

этнических групп, составляющих основу государства и понятия - 

единый народ Казахстана;  

▪ укрепление формирования общечеловеческих духовных ценностей - 

доброта, взаимоуважение, преемственность поколений, гостеприимство 

и толерантность, определяющие ментальность казахстанского народа. 

 

      ИДЕЙНО-ХУДОЖЕСТВЕННОЕ СОДЕРЖАНИЕ ПРАЗДНИКА                 

      Основные приоритеты праздника - идейная направленность, 

вовлеченность всех детей и родителей. 

      Идеология праздника - укрепление идеологии сохранения мира и согласия, 

сохранение единства народа. Главными мотивами праздника являются идеи 

единства народа, общечеловеческих ценностей, добра и культуры общения. 

Одна из основных идей праздника - обеспечение консолидации всех этносов 

вокруг казахского народа как государствообразующей нации с уникальным 

историко-культурным наследием и духовным богатством. 

      Отличительные особенности - весенний (теплый) период года и массовый 

характер участия в празднике. Это располагает к проведению мероприятий не 

только в актовом зале или в группе, также и на улице, в площадке детского 

сада/школы. 

      В рамках праздника Дня единства народа Казахстана предлагается 

проведение мероприятий по следующим направлениям:  

– утренников (для младшей, средней группы); 

– концертов с участием детей и родителей (для старшей, предшкольной 

группы/класса); 

– спортивных и культурных мероприятий с участием семьи (для старшей, 

предшкольной группы/класса); 
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– культурно-массовые - проведение Фестиваля дружбы народа Казахстана 

(для предшкольной группы/класса).   

      На основании настоящих Рекомендаций педагогу нужно разработать 

планы подготовки и проведения праздника, определить формы мероприятий и 

место их проведения. 

      Важным условием при подготовке и в ходе проведения праздника является 

создание позитивной ауры, атмосферы доверия и взаимоуважения, свободы и 

непринужденности, демонстрация национальной одежды, традиций и 

национальной кухни народа Казахстана. 

      Информационно-идеологическая работа необходимо сделать акцент на 

укрепление идеологии мира и согласия, социального оптимизма граждан, 

чувства уверенности в будущем. Нужно сделать красивые электронные 

открытки, приглашения с программой для родителей и гостей, где будет 

отражено ценность и важность этого праздника для детей.  

 

      ЭМБЛЕМА И СИМВОЛИКА дня единства народа Казахстана по своему 

содержанию отвечают главной идее - идее торжества мира и согласия. 

При этом следует использовать цветовую гамму из зеленого, голубого, светло-

фиолетовых, красно-сиреневых тонов, символизирующих доверие и дружбу. 

      Во время торжественных мероприятий целесообразно использовать 

государственные символы Республики Казахстан как фактор консолидации 

общества и воспитания казахстанского патриотизма. 

 

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ РЕСУРСЫ 

      С целью обеспечения единого идейного содержания мероприятий, 

посвященных празднованию Дня единства народа Казахстана, необходимо 

составить единый план ДО и скоординировать действия всех воспитателей (по 

возрастным группам), других педагогов. 

      Организаторами праздника должны выступить не только педагоги, но и 

родители. Важно участие родителей, семьи в мероприятий не как зрителей, а 

в качестве участников.  
 

ИНСТРУКЦИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНИКА 

1. Предварительное планирование педагогом организации праздника 

включает в себя выбор темы праздника. Рекомендуемые темы: «Әрқашан күн 

сөнбесін!»; «1 мая – праздник весны и труда»; «Еңбекпен ел көгерер»; 

«Достық пен ынтымақтастық береке бастауы»; «Бейбітшілік жасасын!»; «Все 

профессии важны, все профессии нужны»; «Путешествие в страну 

профессии»; «Еңбек – береке бастауы»; «Мы встречаем праздник мира и 

добра»; «Қош келдің, шуақты көктем!» и др. по согласованию на методсовете.  

2. Сценарий праздника составляется воспитателями групп, в 

соответствии с возрастом детей, совместно с музыкальным руководителем. 

Его обсуждение обязательно проводится с коллективом педагогов, 

работающих в детском саду, они знакомятся со сценарием, распределяют 

между собой роли и обязанности: кто займется подготовкой атрибутов, 
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костюмов, дизайном оформления. Соблюдение безопасности должно быть на 

особом контроле. 

3. Очень важно привлечение родителей в подготовке атрибутов, 

костюмов, оформлении зала, а также при составлении сценария. Праздник 

необходимо организовать самостоятельно, с учетом возможностей детского 

сада с участием детей, родителей, педагогов, без приглашения аниматоров и 

других посторонних лиц, оказывающих платные услуги. 

4. Проводить общие репетиции не следует. Это поможет сохранить 

свежесть восприятия праздника детьми.  

5. Педагоги заранее рассказывают детям о празднике, его традициях, 

разучиваются стихи, песни, танцы, игры, изготавливаются поделки, открытки, 

организовываются выставки рисунков. Создают атмосферу ожидания 

праздника. 

6. Содержание праздника строится с учетом возрастных 

особенностей детей, их интересов, разученного репертуара. Желательно, 

чтобы в программе праздника гармонически сочетались разные виды 

деятельности (групповые и индивидуальное исполнения, инсценировка, 

танцы, игры, конкурсы, спортивные состязания и т.д.). 

7. Учитывая сравнительно быструю утомляемость детей, 

необходимо правильно чередовать различные виды активностей. 

8. Программу следует строить так, чтобы дети имели возможность 

видеть весь праздник, участвовать в общем веселье. Ребенок только тогда 

получает удовольствие, когда он сам принмает участие (играет, поет, танцует, 

читает стихи). Обязательно нужно дать детям возможность проявить себя 

через конкурс, игру, эстафету. 

9. Рекомендуемые форматы проведения праздника: 

✓ праздничные утренники, 

✓ путешествия, 

✓ эстафеты, 

✓ фестиваль, 

✓ музыкально-спортивные развлечения,  

✓ игры, квесты,  

✓ концерты,  

✓ конкурсы рисунков, открыток и др.  

✓ челленджи песен (стихов) о родине, мире, дружбе и др. 

10.  Важным моментом при проведении праздника является оформление 

зала. Оформление дает позитивные эмоции и в целом создает ощущение 

праздника. Выдумка, творчество в убранстве зала, коридора, группы, 

подготовка костюмов и атрибутов к отдельным номерам праздника 

привлекают внимание детей, наполняют их сердца чувством удовлетворения, 

радости.  

11. Очень важно, чтобы материал носил увлекательный и 

занимательный сюжет, чтобы не было демонстрации жестокости, насилия.  
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12. Мероприятия можно проводить как в первой, так и во второй 

половине дня, не отвлекаясь от темы. Продолжительность их должна быть от 

20 минут до 1 часа, в зависимости от возраста детей.   

Примечание. Мероприятия должны обогащать жизненный опыт детей, 

транслировать положительный пример доброты, трудолюбия, пробуждать 

интерес к новым знаниям, расширять творческие возможности, нести в себе 

мир, дружбу, процветание.   

В качестве рекомендации предлагаем посмотреть несколько примеров 

организации мероприятий педагогами дошкольных организации, а также 

дополнительные ресурсы.  

 

Ссылки на ресурсы:  

https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0

LQgMSDQvNCw0Y8%3D  

https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0

LQg0LPRg9C70YHQuNC8  

https://youtu.be/fylKvKbt6UI  

https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0

LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D  

https://youtu.be/KN0_dp56gYE  

http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/imp/IMP_rus_2022_23.docx  

http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/2022/12/rukovodstvo_ru_131222.pdf  

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/N100013910_/history 

 

 

ОБРАЗЦЫ СЦЕНАРИЕВ ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНИКА К 1 МАЯ  

 

СЦЕНАРИЙ 1. «Да здравствует, праздник мира и добра!» 

 Вступительное слово. (может озвучить ведущий или можно сделать 

краткое видео с озвучкой) 

 

▪ 1 Мая - день нашего всенародного единства, праздник дружбы и согласия 

всего народа Казахстана. 

 

▪ Это праздник казахстанского патриотизма, преданности нашей стране, 

народу. Все достижения нашей страны достигнуты благодаря миру и 

согласию. Стать олицетворением единства и солидарности, мира и 

стабильности - главная задача каждого гражданина Казахстана. 

▪ В Казахстане в мире и согласии проживают более 130 этносов. Единство 

народа – показатель сильного и процветающего государства, основой 

которого служат толерантность и межкультурный диалог. 

https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0LQgMSDQvNCw0Y8%3D
https://www.youtube.com/watch?v=sHNx8jrYoDs&pp=ygUR0LjRgNGA0LQgMSDQvNCw0Y8%3D
https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0LQg0LPRg9C70YHQuNC8
https://www.youtube.com/watch?v=iqPTnI2d_ZM&pp=ygUV0LjRgNGA0LQg0LPRg9C70YHQuNC8
https://youtu.be/fylKvKbt6UI
https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D
https://www.youtube.com/watch?v=xRTZbMoOVdE&pp=ygUf0LjRgdCw0LjQvdC-0LLQsCDQs9GD0LvRjNGB0LjQvA%3D%3D
https://youtu.be/KN0_dp56gYE
http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/imp/IMP_rus_2022_23.docx
http://irrd.kz/sites/irrd.kz/uploads/docs/2022/12/rukovodstvo_ru_131222.pdf
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/N100013910_/history
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▪ Праздник 1 мая стал доброй традицией объединяющей всех казахстанцев. 

Ведь его миссия - еще раз напомнить о важных ценностях дружбы народа, 

мира и солидарности, объединения сотен культур. 

▪ Укрепление национального единства продолжает оставаться залогом 

успешного будущего нашей страны и нашего народа. 

Открытие праздника.  

 

Наша дружба, наша вера 

С нами будет навсегда, 

Наша сила, наша воля 

Не погибнет никогда! 

И пока на белом светит 

Солнце светит нам во след, 

Казахстанцам всем желаем 

Быть едиными навек! 

 

Исполнение ГИМНА Республики Казахстан.  

 

Дети входят в зал, взявшись за руки друг за другом. В руках веточки с цветами, 

шары и флажки под музыку песни С. Ротару «Я, ты, он, она, вместе дружная 

страна…». 

 

Ведущая. С праздником дорогие дети и гости! Мирного неба, радости и 

счастья вам! Сегодня День Единства и Дружбы всех народов 

Казахстана.  Сегодня у нас на празднике принимают участие представители 

разных народов. Они будут представлять нам свои национальные танцы, 

песни и стихи.   

С обретением независимости он наполнился новым глубоким 

содержанием и стал символом крепкой дружбы, сплоченности нашего народа, 

независимо от национальности. 

В этот праздничный день желаем вам, вашим семьям и близким 

благополучия, счастья, мира и добра! Пусть процветает и крепнет наша Родина 

– Республика Казахстан! 

1 ребенок: 

С Днём народного единства поздравляем! 

Счастья, добра, процветания вам желаем. 

Желаем солнца в вышине. 

Желаем мира на земле. 

Чтоб бед и мрачных дум не знать, 

Не горевать, не тосковать. 

2 ребенок: 

День народного единства в Казахстане, 

Очень значим для нас всех. 
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Солидарность с государством 

Обрекает на успех. 

3 ребенок: 

Я в День народного единства 

Хочу желать по всей стране 

Чтоб было небо мирным, чистым, 

И чтоб сказали «нет» войне! 

4 ребенок: 

Чтоб вместе истинно держались, 

Чтоб уважали свой народ, 

Совместно от проблем спасались, 

И жили так из года в год! 

5 ребенок. 

Мы семья, и братьями зовем друг друга, и мы помочь спешим всегда, когда 

кому-то трудно. Давайте никогда не забывать, что лучше дружить, чем воевать 

6 ребенок: 

Мой край родной, Республика 

Свободных, Великих наций, разных языков. 

И ценят здесь обычаи народов 

Советы и рассказы мудрых стариков. 

7 ребенок: 

Разгорелся утром рано 

Светлый праздник Казахстана 

Всюду песни, танцы, смех 

Этот праздник наш для всех! 

8 ребенок: 

В нашем солнечном, родном краю 

Казахстану я песню пою 

Наш любимый солнечный край 

От детей ты привет получай. 

9 ребенок: 

Латыши, украинцы, узбеки 

И грузины у нас есть. 

Приходите к нам на праздник, 

Всех мы рады видеть здесь. 

 

Исполнение песни «ДРУЖБА КРЕПКАЯ». 

  

Ведущая: Посмотрите вокруг — сколько разных лиц, мы разные, но дружные. 

Нас всех объединяет, согревает теплом наш уютный отчий дом - 

родной Казахстан! 

Поприветствуем, представителей разных национальностей! (Выходят дети 

в казахских костюмах и других национальностей). 

10 ребенок: 
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На свете много стран больших и малых 

Но Родина – всегда одна 

В какие б не забросило нас дали 

Для нас незабываема она. 

11 ребенок: 

Там, где, когда – то кюй протяжно пела 

В степях ковыльных грустная домбра 

Звучат сегодня радостно и смело 

Ее напевы счастья и добра. 

12 ребенок: 

О, алақай, туған жер! 

Жасыл бақша-баулары! 

Көзге ыстық көрінер 

Сенің асқар тауларың! 

13 ребенок: 

Я казах, в степи рожден, 

Знойным солнцем опален 

Встречая новую зарю 

Как беркут гордо я парю 

Под щедрым солнцем золотым 

Под ясным небом голубым 

Мой флаг и герб в себе вобрали 

Весь мир степей – родные дали! 

Свободы дух и взор прямой 

Песня «Цветы жизни» 

14 ребенок: 

Отан деген – атамекен 

Отан деген – туған жер 

Отан – ана, Отан – өлкең 

Қазақстан – туған ел! 

15 ребенок: 

Что такое Родина наша? 

Солнце, лес, дыхание пашен 

Сто дорог для тебя самых разных 

И любовь твоя к папе и маме 

И ты сам не один, а с друзьями. 

Танец «У друзей нет выходных» 

16 ребенок: 

Как цветы растём с тобой, 

Украшая край родной! 

Но без танцев и без песен 

Жить не можем мы с тобой 

17 ребенок: 

Какое веселое майское солнце 
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Деревья надели зеленый наряд 

Сегодня праздник дружбы всемирный 

Дружбы взрослых и ребят 

18 ребенок: 

И взрослые и дети, жить счастливо хотят 

На всей большой планете об этом говорят 

В чём счастье вы спросите, отвечу не тая 

Чтоб все друзьями были, и ты, и он, и я! 

 

Ведущая: Будем праздник продолжать, играть, петь и танцевать! Эй джигиты, 

выходите, пляской вашей удивите! (Исполняется танцевальный номер) 

  

Ведущая: А, сейчас поиграем в казахскую национальную игру. 

Рекомендуемые игры: асық, «тақия тастамақ», «бестемше», «жылғалар» и 

др.  

  

Ведущая: 

Открыта дверь для всех гостей — 

Для пожилых и для детей. 

Народы самых разных стран 

Шлют поздравленья в Казахстан! 

Ребята, к нам приехали гости! Встречаем гостей из Турции! (выходят дети, 

одетые в турецкие костюмы). 

Дети: 

Здравствуйте ребята, мы к вам приехали из красивой страны Турции, и вам 

дарим завораживающий танец. (Исполняется турецкий танец). 

Дети: Низкий поклон вам от русской земли в степь Казахстана мы привезли! 

(с хлебом и солью) 

Пусть колосятся пшеницей поля пусть вырастают сады, тополя! 

(Исполняется танец: «Потанцуй со мной дружок») 

 

Ведущая: 

Встречаем гостей из Украины! 

Дети: Мы на праздник к вам попали, потому что, вы нас ждали!  

Ведущая: Вы нам будете танцевать ? Мы же вам готовы хлопать и встречать! 

(Исполняется украинский танец). 

Дети: 

Я живу в Узбекистане, 

Я люблю свой край родной! 

Он хорош зимой и летом, но особенно весной! 

Приезжайте к нам ребята в наш Ташкент, столицу нашу. 

(Исполняется узбекский танец). 

Дети: 

У нас в цветущей грузии 
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Солнце всегда весеннее 

И песни ребят выше гор летят. 

В подарок вам казахстанские друзья, «Грузинский танец». (Исполнение 

танцевального номера). 

Ведущий: Сейчас мы в знак нашей крепкой дружбы, все вместе исполним 

песню про дружбу, ребята!  

Исполнение песни «Дружит с солнцем ветерок». 

 

Ведущий: Сейчас мы проверим, как крепко мы дружим, как сильно мы 

поддерживаем и помогаем друзьям.  

Весёлые старты: «самый быстрый».  

Игра: «Школа дружбы». Условие: пройти по канату до «Школы Дружбы», 

называя имена своих друзей. 

Дети: 

Живем мы в разных селах, 

И в разных городах. 

Читаем, пишем, говорим, 

На разных языках. 

Наш Казахстан – наш общий дом, 

Должны его хранить, 

И все народы в доме том, 

Единою семьёю в нём дружно жить! (последние 4 строчки озвучивают все 

хором). 

Дети: 

Возьмемся за руки, друзья, ведь мы – единая семья: 

Татарин, русский и казах, 

Литовец, немец и поляк. 

Белый голубь в небе кружит в ярком солнечном тепле 

Этот праздник — Праздник дружбы всех народов на земле 

Ведущая: 

А сейчас, в заключении нашего праздника дети прочтут стихотворение А. 

Дуйсенбиева «Дети Земли». 

19 ребенок: 

Есть белые дети, есть черные дети 

Есть желтые дети на нашей планете 

Вся наша земля как большой детский сад 

Где каждый друг другу сестра или брат. 

Пусть общими будут навеки 

И небо, и море, и горы и реки. 

Пусть будут все дети друзьями навеки. 

Ведущая: 

Аспанымыз – ашық болсын! Туымыз биік болсын! Денсаулықтарың  мықты 

болсын! 

Исполнение песни: «Пусть всегда будет солнце». 
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СЦЕНАРИЙ 2. «Праздник весны и добра» (для младшей группы)  

 

Цель: создать у детей радостное настроение, вызвать эмоциональную 

отзывчивость, способствовать развитию интереса к окружающему миру. 

Задачи: 

– совершенствование двигательных навыков детей через танцы, игры; 

– развитие речевых навыков, музыкальных способностей детей; 

– развитие творческих воображении, памяти, внимания, речи; 

– формирование самостоятельности, дружелюбности, 

доброжелательности, коммуникабельности, отзывчивости через игры, 

инсценировку. 

 

Оформление зала: шары, ленты, цветы.  

 

Ход праздника: 

Дети заходят под музыку становятся полукругом. 

Ведущая. 

Наш детский сад гостей встречает, 

С праздником Первомая всех поздравляет. 

Замечательный праздник - весны и труда, 

Дружбы людей на многие года. 

Здоровья желаем, счастья, добра, 

Хорошего настроенья и весеннего тепла. 

1-й ребенок. 

 Небо сегодня безоблачно, чисто. 

Тучки сегодня на нем не найти! 

Деревья цветут, в полях маки алеют – 

Как хорошо нам по жизни идти! 

2-й ребенок. 

Залито все золотыми лучами, 

Ветер стихает в зеленых ветвях. 

Праздник весны и труда все встречают 

В маленьких селах, больших городах. 

3-й ребенок. 

Радостной птицей песня взлетает, 

Всюду черемухи цвет. 

Здравствуй, наш праздник, 

Привет, праздник Мая, 

Все вместе. Дружный, горячий привет! 

Дети исполняют песню «В каждый дом приходит весна» муз. и сл. 

Г.Голевой 

Ведущая. Сегодня дети, мы собрались на праздник Весны. Посмотрите, 

как за окошком светит солнце, поют птицы. 
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4-й ребенок. 

К нам собирайся, народ, 

Сегодня много интересного каждого ждет. 

5-й ребенок. 

Веселые пляски и шутки, 

Игры, песни, прибаутки! 

Вокальная группа мальчиков и девочек исполняет частушки. 

1.Мы частушки петь умеем 

И умеем мастерить: 

Обои в группе сами клеим, 

Можем даже гвоздь забить. 

    2.Снег последний с нашей крыши, 

    Словно дождик, льётся. 

    Под весенними лучами 

    Веселей поётся. 

    3. Скоро лес наш молодой 

     Вновь оденется листвой, 

     Будет петь в нём соловей, 

     Чтоб жилось нам веселей. 

4.У моей подружки Светы 

Всегда с собою есть конфеты. 

Ест и ест, хотя всем ясно, 

Для зубов это опасно. 

5.Интересно в группе нашей, 

Отдыхаем здесь и пляшем. 

И заботятся о нас 

Педагоги - высший класс! 

      6.Пели мы для вас, старались, 

Чтобы нами любовались. 

Говорим вам от души – 

Зрители вы хороши! 

Ведущий: Готовится оркестр к выступленью 

Ещё чуть- чуть, ещё одно мгновенье 

И звуки, словно птицы, вверх взлетят. 

Выходит детский оркестр. 

Ведущая. 

Как у наших у ворот 

Собирается народ 

Веселиться и играть, 

Пошутить и поплясать. 

Проводится игра «Кто нам помогает?» (мелодия). 

«Без труда не проживёшь», муз. Агафонникова, сл. В. Викторова и Л. 

Кондрашов 

7-й ребенок Ой, раз, еще раз – 
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        Мы поклонимся сейчас. 

Начинаем перепляс – 

Постараемся для вас! 

Дети исполняют танец с цветами, под музыку «Вальс» И.Штрауса. 

8-й ребенок. 

Как у нашего соседа 

Весела была беседа. 

Гуси - в гусли, 

Утки - в дудки, 

Тараканы - в барабаны. 

9-й ребенок. 

Уж как сядем мы играть - 

Никому нас не унять. 

Слушают нас зверь и птица, 

Звуки льются, как водица: 

И поют, и журчат, 

А на паузах молчат. 

                                          Игра «Будь ловким» сл. и муз. Н.Ладухина 

10-й ребенок. 

И грузинам, и узбекам, 

Молдаванам, латышам 

Нужно дружно жить на свете, 

Взрослым и, конечно, малышам. 

Дети исполняют песню 

«Пришла весна» муз. З.Левина, сл. Л.Некрасова 

11-й ребенок. 

На просторах огромной страны 

Много разных народов живет. 

Нужно, чтоб жили как братья они, 

Принимая любовь и почет 

                        Танец «Человек хороший» 

Ведущий.  

Пели песни, танцевали 

И друг друга развлекали. 

      Мы делились друг с другом хорошим настроением, подарили всем 

праздник весны и добра. Пусть всех нас сопровождает добрата и весенняя 

теплота души и сердца всегда ! 

 До встречи, на праздниках друзья!  

 

 

 

 

 


